
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.174.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 124.572.143,55 zł na kwotę 
124.705.270,35 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 128.921.791,23 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 126.688.664,43 zł na kwotę 
126.821.791,23 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 128.921.791,23 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0201A0C0-0783-45C8-A07C-E305E360B093. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 416 764,49 0,00 126 692,00 1 543 456,49

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

25 000,00 0,00 6 700,00 31 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

23 000,00 0,00 6 700,00 29 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

269 500,00 0,00 64 400,00 333 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

268 000,00 0,00 64 400,00 332 400,00

85216 Zasiłki stałe 299 050,00 0,00 36 978,00 336 028,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

286 000,00 0,00 36 978,00 322 978,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 0,00 18 614,00 168 614,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

150 000,00 0,00 18 614,00 168 614,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 087,00 0,00 7 073,05 99 160,05

85395 Pozostała działalność 92 087,00 0,00 7 073,05 99 160,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

92 087,00 0,00 7 073,05 99 160,05

855 Rodzina 7 188 337,00 -638,25 0,00 7 187 698,75

85504 Wspieranie rodziny 28 720,80 -638,25 0,00 28 082,55

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

28 720,80 -638,25 0,00 28 082,55

bieżące razem: 115 502 912,46 -638,25 133 765,05 115 636 039,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0201A0C0-0783-45C8-A07C-E305E360B093. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 9 069 231,09 0,00 0,00 9 069 231,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Ogółem: 124 572 143,55 -638,25 133 765,05 124 705 270,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0201A0C0-0783-45C8-A07C-E305E360B093. Podpisany Strona 2



Zmiana  planu wydatków budżetowych dla  zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.174.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 830 260,49 126 692,00 5 956 952,49

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 000,00 6 700,00 33 700,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

27 000,00 6 700,00 33 700,00

Pozostałe wydatki bieżące 25 000,00 6 700,00 31 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

409 500,00 64 400,00 473 900,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 408 000,00 64 400,00 472 400,00

Pozostałe wydatki bieżące 408 000,00 64 400,00 472 400,00

85216 Zasiłki stałe 329 000,00 36 978,00 365 978,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 316 000,00 36 978,00 352 978,00

Pozostałe wydatki bieżące 286 000,00 36 978,00 322 978,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 270 000,00 18 614,00 288 614,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

5 000,00 0,00 5 000,00

Świadczenia społeczne w ramach programu pomoc
Państwa w zakresie dozywiania

3 000,00 -79,00 2 921,00

Świadczenie społeczne w ramach programu pomoc
państwa w zakresie dożywiania

2 000,00 79,00 2 079,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 265 000,00 18 614,00 283 614,00

Świadczenia społeczne w ramach programu pomoc
Państwa w zakresie dozywiania

147 000,00 18 693,00 165 693,00

Świadczenie społeczne w ramach programu pomoc
państwa w zakresie dożywiania

118 000,00 -79,00 117 921,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 087,00 7 073,05 102 160,05

85395 Pozostała działalność 95 087,00 7 073,05 102 160,05

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 134,92 7 073,05 85 207,97

Świadczenia rodzinne - środki z Funduszu Pomocowego
(Ukraina 009)

75 134,92 7 073,05 82 207,97

855 Rodzina 8 842 913,00 -638,25 8 842 274,75

85504 Wspieranie rodziny 197 620,80 -638,25 196 982,55

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0201A0C0-0783-45C8-A07C-E305E360B093. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

16 100,00 -551,00 15 549,00

Wydatki na wspieranie rodziny między innymi na
asystentów rodziny

16 100,00 -551,00 15 549,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180 720,80 -87,25 180 633,55

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata
2024-2027

28 720,80 -638,25 28 082,55

Wydatki na wspieranie rodziny między innymi na
asystentów rodziny

152 000,00 551,00 152 551,00

926 Kultura fizyczna 6 177 220,50 0,00 6 177 220,50

92601 Obiekty sportowe 4 436 284,93 -7 800,00 4 428 484,93

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

553 828,82 17 200,00 571 028,82

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 339 936,96 17 200,00 357 136,96

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 638,40 -25 000,00 56 638,40

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 81 638,40 -25 000,00 56 638,40

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 673 580,57 7 800,00 1 681 380,57

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

359 420,00 3 500,00 362 920,00

Utrzymanie MOSiR - wydatki statutowe (media, wydatki
bieżące)

359 420,00 3 500,00 362 920,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 674 160,57 4 300,00 678 460,57

Utrzymanie MOSiR - wynagrodzenia wraz z pochodnymi
od nich

674 160,57 4 300,00 678 460,57

Razem: 126 688 664,43 133 126,80 126 821 791,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0201A0C0-0783-45C8-A07C-E305E360B093. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 833 451,43 833 451,43 833 451,43 0,00

750 Administracja publiczna 916,07 916,07 916,07 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
876,05 876,05 876,05 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 

Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
40,02 40,02 40,02 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 724 371,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 724 371,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 004,31 733 375,31 733 375,31 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 

Pomocowwego (Ukraina 023)
9 004,31 9 004,31 9 004,31 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 724 371,00 724 371,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

99 160,05 99 160,05 99 160,05 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
99 160,05 99 160,05 99 160,05 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2025 rok

Plan wydatków

 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.174.2025

z dnia 12 września  2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0201A0C0-0783-45C8-A07C-E305E360B093. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.174.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


